平成 19 年 5 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ダ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 石橋 眞一

 （コード番号：３８４１）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 増山雅美

電 話 番 号 03-5847-0312 （代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）についてのお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 29 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 20 日開催予定の第 5回定時株

主総会に下記の通り監査役の選任を付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

新役職 氏名 現役職

常勤監査役 飯村
いいむら

 雄次
ゆ う じ

 -

（非常勤）監査役 吉田
よ し だ

 隆男
た か お

 財団法人新世代研究所 専務理事

注 1.飯村雄次氏、吉田隆男氏は、会社法第 2条 16 号に定める社外監査役であります。
 2.飯村雄次氏は、第 5 期定時株主総会終了後開催予定の監査役会で、常勤監査役に選任される予定で

す。

２．補欠監査役の選任

新役職 氏名 現役職

補欠監査役 小坂
こ さ か

 勉
つとむ

 常勤監査役

以 上